
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/301/2022 
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2022 o kwotę 473.322,68 zł do kwoty 
86.148.567,84 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2022 o kwotę 473.322,68 zł do kwoty 
88.213.007,87 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu Białogardzkiego zamyka się deficytem w wysokości 
2.064.440,03 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków. 

§ 4. W Uchwale Nr XXXVII/236/2021 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 17 grudnia 2021 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2022 z późniejszymi zmianami: 

1) Tabela nr 11 „ Dotacje celowe z budżetu Powiatu Białogardzkiego na zadania własne powiatu realizowane 
przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r..” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) Tabela 14 „Dotacje podmiotowe z budżetu Powiatu Białogardzkiego na zadania realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

3) Tabela nr 17 „Wydatki majątkowe Powiatu Białogardzkiego w 2022 r." otrzymuje brzmienie określone 
w określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia piątek, 30 grudnia 2022 r.

Poz. 6062



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Henryk Budzyła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6062



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 42 428 657,27 465 063,54 42 893 720,81

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
21 968 962,00 463 801,00 22 432 763,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 968 962,00 463 801,00 22 432 763,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 324 041,27 1 262,54 325 303,81

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 84 971,27 1 262,54 86 233,81

801 Oświata i wychowanie 737 155,52 2 759,14 739 914,66

80102 Szkoły podstawowe specjalne 29 000,00 2 759,14 31 759,14

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 2 759,14 10 759,14

855 Rodzina 3 672 867,54 5 500,00 3 678 367,54

85595 Pozostała działalność 78 400,00 5 500,00 83 900,00

2530
Środki na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

78 400,00 5 500,00 83 900,00

85 675 245,16 473 322,68 86 148 567,84

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

XLIX/301/2022 z dnia 

16.12.2022r.

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6062



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

150 Przetwórstwo przemysłowe 206 000,00 111 315,00 317 315,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 206 000,00 111 315,00 317 315,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 000,00 111 315,00 278 315,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 601 299,91 -59 233,00 542 066,91

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 601 299,91 -59 233,00 542 066,91

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
0,00 52 082,00 52 082,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

111 315,00 -111 315,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 450 761,67 22 831,08 473 592,75

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

450 761,67 22 831,08 473 592,75

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek

450 761,67 22 831,08 473 592,75

801 Oświata i wychowanie 20 132 870,58 339 826,65 20 472 697,23

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 066 032,96 40 600,00 3 106 632,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 354 294,81 13 000,00 367 294,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 900,00 -850,00 8 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 128,48 -1 655,00 17 473,48

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 930,00 2 805,00 22 735,00

4270 Zakup usług remontowych 700,00 1 800,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 822,00 2 600,00 28 422,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 599,77 -1 800,00 799,77

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 755 637,33 13 500,00 1 769 137,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 11 200,00 46 200,00

80107 Świetlice szkolne 81 437,82 2 212,37 83 650,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 198,48 893,39 11 091,87

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 64 640,98 1 318,98 65 959,96

80115 Technika 4 973 074,90 117 829,46 5 090 904,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 607 577,12 53 270,96 660 848,08

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 809,20 4 109,93 33 919,13

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 986,16 58,26 4 044,42

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 026 974,20 60 390,31 3 087 364,51

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 227 942,44 17 671,97 1 245 614,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 712,37 6 696,25 83 408,62

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 099,60 901,92 9 001,52

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 356 257,38 10 073,80 366 331,18

80120 Licea ogólnokształcące 7 087 806,42 125 300,00 7 213 106,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 604 405,36 20 000,00 624 405,36

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

XLIX/301/2022 z dnia 

16.12.2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6062



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 001,63 35 300,00 139 301,63

4300 Zakup usług pozostałych 154 246,00 16 000,00 170 246,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 666 171,49 54 000,00 2 720 171,49

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 450 113,90 30 700,00 1 480 813,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 543,21 9 000,00 153 543,21

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 848 663,07 21 700,00 870 363,07

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego
231 573,03 3 477,95 235 050,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 828,90 1 040,39 20 869,29

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 499,05 1 075,80 18 574,85

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 71 287,90 1 361,76 72 649,66

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

891 430,18 2 034,90 893 465,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 844,02 710,97 31 554,99

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 171 914,84 1 323,93 173 238,77

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 847 537,63 53 082,95 8 900 620,58

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 974 671,39 5 000,00 979 671,39

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 135 792,69 5 000,00 140 792,69

85410 Internaty i bursy szkolne 1 396 781,65 13 282,95 1 410 064,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 883,66 9 100,92 152 984,58

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 417,53 -6 087,65 36 329,88

4430 Różne opłaty i składki 85,26 -58,26 27,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
47 611,35 -803,93 46 807,42

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 543 966,22 11 131,87 555 098,09

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 2 545 211,70 34 800,00 2 580 011,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 289,37 12 000,00 262 289,37

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 011 619,40 22 800,00 1 034 419,40

855 Rodzina 7 870 892,36 5 500,00 7 876 392,36

85595 Pozostała działalność 78 400,00 5 500,00 83 900,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
78 400,00 5 500,00 83 900,00

87 739 685,19 473 322,68 88 213 007,87Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6062



Załącznik Nr 3 do 

Uchwały Rady Powiatu w 

Białogardzie Nr 

XLIX/301/2022 z dnia  

16.12.2022 r.

w zł

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80117 2830

Organizacja zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy 

psychologiczno - pedagogicznej w szkole niepublicznej- 

Prywatne Centrum Edukacyjne "Szkoły Sukces" I Branżowa 

Szkoła I stopnia w Białogardzie

2 491,65                

2 801 80120 2830

Organizacja zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy 

psychologiczno - pedagogicznej w szkole niepublicznej- 

Prywatne Centrum Edukacyjne "Szkoły Sukces" I Liceum 

Ogólnokształcące w Białogardzie

8 384,60                

3 851 85111 6230

Dokończenie budowy bloku operacyjnego oraz przebudowa i 

modernizacja pomieszczeń szpitalnych na część diagnostyczną, 

zlokalizowanych w obiektach szpitala białogardzkiego przy ul. 

Chopina 29

3 310 739,41         

4 852 85202 2820

Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie o 

zasięgu ponadgminnym (powiatowym) dla osób w podeszłym 

wieku i osób przewlekle somatycznie chorych 

1 239 251,00         

5 855 85510 2360
Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej na terenie 

Powiatu Białogardzkiego
2 019 800,00         

6 921 92120 2720 Dotacja na prace remontowe obiektów zabytkowych 50 000,00              

7 926 92605 2820

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu realizowane 

poprzez organizację imprez sportowych dla dzieci i młodzieży 

w Powiecie Białogardzkim

55 000,00              

6 685 666,66        

Dotacje celowe

 z budżetu Powiatu Białogardzkiego

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty

nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6062



w zł

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80116 2540 Szkoły policealne 238 200,00

2 801 80117 2540 Branżowe szkoły I i II stopnia 490 500,00

3 801 80120 2540 Licea ogólnokształcące 1 855 100,57

4 801 80134 2540 Dzkoły zawodowe specjalne 301 800,00

5 801 80152 2540

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

672 000,00

6 854 85404 2540 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 102 200,00

7 854 85419 2540 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 434 100,00

6 093 900,57

Załącznik Nr 4 do Uchwały 

Rady Powiatu w 

Białogardzie Nr 

XLIX/301/2022 z dnia 

16.12.2022r.

Ogółem

Dotacje podmiotowe

 z budżetu Powiatu Białogardzkiego

 do sektora finansów publicznych w 2022 r

na zadania realizowane przez podmioty nienależace 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6062



w zł

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan

1 2 3 4 5

1 150 15011 Budowa Manufaktury Spożywczej Ziemi Białogardzkiej 278 315,00           

2 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1170Z Białogard - Nosówko Odcinek drogi 

Nosówko- Kościernica
6 897 700,00        

3 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1184Z ul. Szczecinecka w Tychowie 997 719,08           

4 600 60014
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1057Z   uL.Ogrodowa w 

Białogardzie
75 829,50             

5 600 60014
Budowa chodnika w miejscowości Wicewo - wykonanie projektu technicznego 

oraz kosztorysu
19 000,00             

6 600 60014
Przebudowa drogi 1169Z Żelimucha - Ząbki"  - sporządzenie dokumentacji 

kosztorysowo-projektowej
26 470,50             

7 710 71012 Zakup szaf na potrzeby archiwizacji zasobu geodezyjnego 20 614,80             

8 710 71095
Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa 

Zachodniopomorskiego
472 141,14           

9 750 75019 Zakup bezprzewodowego systemu konferencyjnego 35 000,00             

10 750 75020

Remont budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie wpisanego do 

rejestru zabytków pod nr A-434 decyzją z dnia 21.10.1991 r. polegający na 

wymianie pokrycia dachowego wraz z dociepleniem stropu nad ostatnią 

kondygnacją (strop poddasza), instalacją oddymiania klatek schodowych, 

hydrantową i odgromową. 

167 800,00           

11 750 75020
Wykonanie systemu detekcji pożaru w budynku Starstwa Powiatowego w 

Białogardzie
12 300,00             

12 750 75020 Zakpu serwera plików wraz z UPS 30 000,00             

13 752 75295
Strzelnica w Powiecie 2022. Utworzenie strzelnicy wirtualnej - Liceum 

Ogólnokształcące w Tychowie
135 000,00           

14 754 75411

Wpłata na  Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na dofinansowanie 

zakupu nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie

300 000,00           

15 754 75411
Zakup sprężarki dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Białogardzie
50 000,00             

16 801 80102 Naprawa dachu budynku Zespołu Szkół Specjalnych w Białogardzie 29 000,00             

17 801 80102 Instalacja systemu monitoringu w Zespole Szkół Specjalnych w Białogardzie 17 200,00             

18 801 80120

Modernizacja instalacji elektrycznej na hali sportowej Liceum 

Ogólnokształcącego w Białogardzie - doprowadzenie zasilania o większym 

natężeniu oraz dostosowanie szafy energetycznej do wyższego natężenia

23 000,00             

19 851 85111

Dokończenie budowy bloku operacyjnego oraz przebudowa i modernizacja 

pomieszczeń szpitalnych na część diagnostyczną, zlokalizowanych w obiektach 

szpitala białogardzkiego przy ul. Chopina 29

2 828 021,63        

Wydatki majątkowe

 Powiatu Białogardzkiego w 2022 r. 

Załącznik Nr 5 do 

Uchwały Rady Powiatu w 

Białogardzie Nr 

XLIX/301/2022 z dnia 

16.12.2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6062



20 851 85111

Zakup pierwszergo wyposażenia w ramach inwestycji pn. Dokończenie 

budowy bloku operacyjnego oraz przebudowa i modernizacja pomieszczeń 

szpitalnych na część diagnostyczną, zlokalizowanych w obiektach szpitala 

białogardzkiego przy ul. Chopina 29

482 717,78           

21 851 85111
Wydatki na zakup i objęcie udziałów oraz wniesienie wkładu pieniężnego do 

spółki - Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie sp z o.o.
2 000 000,00        

22 851 85111 Modernizacja i przebudowa powiatowego szpitala w Białogardzie 823 000,00           

23 853 85333
Montaż klimatyzacji w pomieszczeniach Powiatowego Urzędu Pracy w 

Białogardzie
40 000,00             

24 853 85333
Modernizacja oświetlenia w pomieszczeniach biurowych Powiatowego Urzędu 

Pracy w Białogardzie
29 400,00             

25 853 85333
Modernizacja sieci informatycznej Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie- 

dokumentacja
24 600,00             

26 900 90005
Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach jednostek organizacyjnych 

Powiatu Białogardzkiego- dokumentacja
37 000,00             

27 900 90005
Rozbudowa instalacji fotowoltaicznej na budynku Zarządu Dróg Powiatowych 

w Białogardzie
75 450,00             

15 927 279,43      Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6062


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-30T10:38:20+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




